Zatacznik nr 6 do Uchwaty nr XXXIV/323/2020
Rady Miejskiej w Rogoznie
z dnia 09 lipca 2020 roku

Plan dochodéw i wydatkéw zwigzanych z realizacja zadan wtasnych na 2020 rok

Dochody Wydatki

plan po
Dziat Rozdziat § Nazwa Dochody zmiana zmianach Wydatki

801 Oswiata i wychowanie 596 785,00 8 000,00 604 785,00 596 785,00 8 000,00 604 785,00

80101 Szkoty podstawowe 0,00/  8000,00 8 000,00 0,00/  8000,00 8 000,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
2030|(zwigzkéw gmin) 0,00 8 000,00 8 000,00

Zakup srodkow dydaktycznych i
4240 |ksigzek 0,00 8 000,00 8 000,00

Oddzialy przedszkole przy
80103 szkotach podstawowych 63 121,00 0,00 63 121,00 63 121,00 0,00 63 121,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
2030 |(zwigzkéw gmin) 63 121,00 63 121,00

Wynagrodzenia osobowe
4010|pracownikow 63 121,00 63 121,00

80104 Przedszkola 533 664,00 0,00 533 664,00 533 664,00 0,00 533 664,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
2030 (zwigzkéw gmin) 533 664,00 533 664,00

Wynagrodzenia osobowe
4010|pracownikow 533 664,00 533 664,00

852 Pomoc spoteczna 730113,29| 43 870,00 773 983,29 730113,29( 43 870,00 773 983,29

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére
Swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore
Swiadczenia rozdzinne oraz za
osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum intergacji
85213 spotecznej 52 783,00 0,00 52 783,00 52 783,00 0,00 52 783,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na realizacje
wtasnych zadan biezacych gmin
2030|(zwigzkéw gmin) 52 783,00 52 783,00

Sktadki na ubezpieczenie
4130|zdrowotne 52 783,00 52 783,00

Zasitki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
85214 rentowe 85 440,00 0,00 85 440,00 85 440,00 0,00 85 440,00

Dotacje Celowe otrzymane z
budzetu panistwa na realizacje
wtasnych zadan biezacych gmin

2030|(zwigzkéw gmin) 85 440,00 85 440,00
3110(|Swiadczenia spoteczne 85 440,00 85 440,00
85216 Zasitki state 306 530,00/ 43 870,00 350 400,00 306 530,00/ 43 870,00 350 400,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wtasnych zadan biezagcych gmin

2030|(zwiazkdw gmin) 306 530,00 43 870,00 350 400,00
3110(|Swiadczenia spoteczne 306 530,00 43 870,00 350 400,00
85219 0Osrodki pomocy spotecznej 164 386,00 0,00 164 386,00 164 386,00 0,00 164 386,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wtasnych zadan biezagcych gmin
2030|(zwiazkdw gmin) 164 386,00 164 386,00




3020

Woydatki osobowe niezaliczane
do wynagrodzen

1.000,00

1 000,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

88 000,00

88 000,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenia
roczne

20 500,00

20 500,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

18 860,00

18 860,00

4120

Skfadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Osdb
Niepetnosprawnych

2 256,00

2 256,00

4170

Wynagrodzenie bezosobowe

7000,00

7000,00

4210

Zakup materiatéw i
wyposazenia

4 000,00

4 000,00

4260

Zakup energii

2 000,00

2 000,00

4300

Zakup ustug pozostatych

10 000,00

10 000,00

4440

Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych

8770,00

8770,00

4700

Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

2 000,00

2 000,00

85230

Pomoc w zakresie dozywiania

115 974,29

0,00

115 974,29

115 974,29

0,00

115 974,29

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wtasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)

115 974,29

115 974,29

3110

Swiadczenia spoteczne

115974,29

115974,29

85295

Pozostata dziatalnos¢

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin)

5 000,00

5 000,00

4210

Zakup materiatéw i
wyposazenia

5000,00

5000,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

147 512,00

0,00

147 512,00

147 512,00

0,00

147 512,00

85415

Pomoc materialna dla uczniéw
o charakterze socjalnym

147 512,00

0,00

147 512,00

147 512,00

0,00

147 512,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wtasnych zadan biezagcych gmin
(zwigzkéw gmin)

147 512,00

147 512,00

3240

Stypendia dla uczniow

147 512,00

147 512,00

OGOLEM:

1474 410,29

51 870,00

1526 280,29

1474 410,29

51 870,00

1526 280,29




